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Bezirk Trier Ansprechperson ADD E-Mail

Etablierte Strukturen und Gesprächskanäle 
vorhanden. Daher finden bedarfsrorientiert 
Gespräche in kleineren Runden statt, welche die 
Runden Tische in Trier abgelöst haben.

Dr. Jens Kemper jens.kemper@add.rlp.de

Bezirk Koblenz Ansprechperson ADD E-Mail

Julia Özdemir Julia.Oezdemir@add.rlp.de

Christian Seibel
 Christian.Seibel@add.rlp.de

Bezirk Neustadt Ansprechperson ADD E-Mail

Katja Kohlmeyer-Gehm Katja.Kohlmeyer-Gehm@addnw.rlp.de
Sabine Wulf Sabine.Wulf@addnw.rlp.de
Dr. Michael Schwamb Michael.Schwamb.addnw.rlp.de
Dr. Stephanie Dojani Stephanie.Dojani@addnw.rlp.de
Simon Stein Simon.Stein@addnw.rlp.de
Stefan Büchner Stefan.Buechner@addnw.rlp.de
Stefan Büchner Stefan.Buechner@addnw.rlp.de
Kerstin Geiser Kerstin.Geiser@addnw.rlp.de
Ines Klag Ines.Klag@addnw.rlp.de
Nadine Frick Nadine.Frick@addnw.rlp.de
Ralph Pape Ralph.Pape@addnw.rlp.de
Stefanie Hackmann Stefanie.Hackmann@addnw.rlp.de
Andrea Faath-Becker Andrea.Faath-Becker@addnw.rlp.de
Christoph Schneider Christoph.Schneider@addnw.rlp.de
Heike Neugebauer Heike.Neugebauer@addnw.rlp.de
Mechthild Zimbelmann Mechthild.Zimbelmann@addnw.rlp.de
Christoph Schneider Christoph.Schneider@addnw.rlp.de
Dr. Gerhard Peiter Gerhard.Peiter@addnw.rlp.de
Nicole Pospich Nicole.Pospich@addnw.rlp.de
Robert Wagner Robert.Wagner@addnw.rlp.de
Florian Zickwolf Florian.Zickwolf@addnw.rlp.de
Florian Zickwolf Florian.Zickwolf@addnw.rlp.de
Mechthild Zimbelmann Mechthild.Zimbelmann@addnw.rlp.de
Detlef Schmitz Detlef.Schmitz@addnw.rlp.de
Tatjana Kuhn Tatjana.Kuhn@addnw.rlp.de
Andreas Bommer Andreas.Bommer@addnw.rlp.de
Christoph Schneider Christoph.Schneider@addnw.rlp.de
Stefanie Hackmann Stefanie.Hackmann@addnw.rlp.de
Andreas Hüther Andreas.Huether@addnw.rlp.de
Philipp Gerlach Philipp.Gerlach@addnw.rlp.de
Marion Poh Marion.Poh@addnw.rlp.de
Andreas Bommer Andreas.Bommer@addnw.rlp.de
Jörg Lohmann Joerg.Lohmann@addnw.rlp.de
Silke Schick Silke.Schick@addnw.rlp.de
Jörg Lohmann Joerg.Lohmann@addnw.rlp.de
Silke Schick Silke.Schick@addnw.rlp.de
Claudia Sahner Claudia.Sahner@addnw.rlp.de
Detlef Schmitz Detlef.Schmitz@addnw.rlp.de
Florian Zickwolf Florian.Zickwolf@addnw.rlp.de
Claudia Sahner Claudia.Sahner@addnw.rlp.de
Claudia Sahner Claudia.Sahner@addnw.rlp.de
Florian Zickwolf Florian.Zickwolf@addnw.rlp.de

Stadt Pirmasens

Stadt Zweibrücken

LK Bad Dürkheim

Stadt Neustadt an der Weinstraße

Stadt Speyer

LK Südliche Weinstraße

Stadt Landau

LK Südwestpfalz

Etablierte Strukturen und Gesprächskanäle 
vorhanden. Daher finden bedarfsrorientiert 
Gespräche in kleineren Runden statt, welche die 
Runden Tische in Koblenz abgelöst haben.

LK Germersheim

Stadt Mainz

KV Mainz-Bingen

LK Alzey-Worms

Stadt Worms

Stadt Frankenthal

Stadt Ludwigshafen

LK Rhein-Pfalz-Kreis

LK Donnersbergkreis

Stadt Kaiserslautern

LK Kaiserslautern


